

北京康辉会展360活动搭建预算（横搭台）						
项目	规格	数量	单位	天数	单价	金额
搭建布置费用						
签到处LED屏	P3高清，4*2.5m（易世达P3高清LED屏）	10	平米	1	280.00	2800.00
切换器	迈普590	1	台	1	1,000.00	1000.00
监视器	液晶监视器	1	台	1	800.00	800.00
大厅LED封板	5*2.5m桁架广告布	12.5	平米	1	100.00	1250.00
签到抽奖软件		1	套	1	4,500.00	4500.00
一楼大厅地贴	可移除3M地贴覆地贴专用膜（含安装）	21	平米	1	200.00	4200.00
舞台	14*4.5*0.4m	63	平米	1	100.00	6300.00
舞台地毯	16*5（长毛拉绒展毯）	90	平米	1	20.00	1800.00
舞台踏步		14	延米	1	200.00	2800.00
舞台LOGO斜坡	4米长	4	延米	1	500.00	2000.00
舞台斜坡LOGO字	PVC泡沫字	6	个	1	400.00	2400.00
注水刀旗	双面UV喷绘（含安装）	10	个	1	240.00	2400.00
立式展示牌	100*200cm（含画面安装）	2	个	1	0.00	0.00
IBM T430		2	台	2	300.00	1200.00
IPAD及Pencil		3	套	2	650.00	3900.00
翻页笔		2	个	2	200.00	800.00
提词器	55寸	2	个	1	800.00	1600.00
人工	现场人工	10	人	1	300.00	3000.00
车费		6	车次	1	600.00	3600.00
小计	46350					
大屏设备						
P3LED大屏	12*2.5m（易世达P3高清LED屏）	30	平米	1	280.00	8400.00
切换器	迈普620	2	台	1	1,000.00	2000.00
监视器	三星液晶监视器	1	台	1	800.00	800.00
周边线材		1	套	1	1,000.00	1000.00
大屏人员		2	人	1	500.00	1000.00
车费		2	车次	1	500.00	1000.00
小计	14200					
灯光设备						
TRUSS架	灯柱3米每根	54	米	1	100.00	5400.00
LED摇头染色灯	珠江钻石LED灯	12	个	1	400.00	4800.00
230光束灯	珠江尊能2000	30	个	1	350.00	10500.00
电脑灯	珠江全能250（spot）	2	个	1	400.00	800.00
LOGO灯片		2	个	1	300.00	600.00
调光台	MAR专业调光台	1	个	1	800.00	800.00
硅箱		1	个	1	500.00	500.00
线材		1	套	1	500.00	500.00
灯光师		2	人	1	1,000.00	2000.00
车费		2	车次	1	500.00	1000.00
小计	26900					
音响部分						
音箱（主扩）	声扬LA118S双15限	4	个	1	1,000.00	4000.00
音箱（低音）	声扬双18限	4	个	1	800.00	3200.00
音箱（主扩2）	声扬双10限	2	个	1	1,000.00	2000.00
音箱（反听）	声扬MH118	4	个	1	500.00	2000.00
音箱（中置）	双10限	4	个	1	800.00	3200.00
调音台	艾伦赫赛数字调音台	1	台	1	1,000.00	1000.00
无线手持话筒		4	个	1	200.00	800.00
无线头戴	Sennheiser 300	4	个	1	200.00	800.00
线材	Cables & Accessories	1	套	1	500.00	500.00
音响师		1	人	1	1,000.00	1000.00
运输		2	车次	1	600.00	1200.00
小计	19700					
物料制作						
易拉宝	铝合金材质	10	个	1	240.00	2400.00
桌立牌	300克珠光纸	20	个	1	6.00	120.00
话筒LOGO板	亚克力平板雕刻	4	个	1	100.00	400.00
人名卡		40	个	1	4.00	160.00
主持人手卡		50	个	1	4.00	200.00
小计	3280					
以上合计	110430					
税费（6.7%）	7399					
含税总计	117829					
最终优惠价	112829					
以上报价含人工费、制作费、税费及相关一切杂费						

